
Bundespräsidentenwahl am 9. Oktober 2022
KUNDMACHUNG über die Wahlsprengelergebnisse der Bundespräsidentenwahlam 9. Oktober 2022

1BRegionalwahlkreisSankt Michael im BurgenlandGemeindewahlbehörde:

Auf die einzelnen Kandidaten entfallenden abgegebenen gültigen Stimmen

Dr. Dominik
Wlazny

18

6

4

28

Dr. Tassilo
Wallentin

42

I
I

59

Dr. Alexander
Van der Bellen

203

44

15

262

Heinrich
Staudinger

2

2

0

4

Dr. Walter
Rosenkranz

67

12

8

87

Gerald Grosz

31

I
4

M

Dr. Michael
Brunner

5

0

0

5

Summe der
abgegebenen

gültigen
Stimmen

368

82

39

489

Summe der
abgegebenen

ungültigen
Stimmen

8

3

5

16

Gesamtsumme der
abgegebenen
gültigen und

ungültigen Stimmen

376

85

44

505

Wahl-
berechtigte

616

132

78

826

Sprengelwahlbehörde

Bezeichnung

St. Michael

Gamischdorf

Schallendorf

Gemeindeergebnis

lfd. Nr

Sprengel
1

Sprengel
2

Sprengel 3

Für die Gemeindewahlbehörde
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Der Gemeindewahlleiter


